
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
…... /2013. ( IX.19. )   önkormányzat i  rendelete 

Füzesgyarmat  Város Önkormányzata  

2013. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól  szóló 2/2013./ II. 15./ 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

(  t e r v e z e t ) 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-
testület) az  államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban Áht.) 23. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja meg: 
 

1.§ 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről és végrehajtásának 
szabályairól szóló 2/2013.(II.15) önkormányzati rendelete 2.§. (2)-(3) bekezdése helyébe a 
következők lépnek 
 
    „2.§.(2): A Képviselő-testület a  2013. évi költségvetését  
 

 1 394 220  ezer Ft bevételi és kiadási főösszegben 
állapítja meg. 
 

(3) A 2012. évi  bevé te lek  és  k  i  a  d  á  s  o  k  egyes tételei az alábbiak szerint 
alakulnak: 

 
 

 Megnevezés Előirányzat 
 BEVÉTELEK   

1. Egyéb saját működési bevétel       42 673    
2. ÁFA bevételek,-visszatérülések       40 179    
3. Műk.c.hozam- és kamatbevételek             90    

I. Intézményi m űködési bevételek összesen /1-3-ig/ 82 942   
1. - építményadó 40 000   
2. - idegenforgalmi adó 1 500   
3. - iparűzési adó/állandó jell. 261 592   
4. - iparűzési adó/ideiglenes jell. 0   
5. - talajterhelési díj 4 100   

II. Helyi adók összesen /1-5-ig/ össz.: 307 192   
III. Adópótlék,adóbírság 1 500   

1. Átengedett SZJA 8%-a 0   
2. SZJA -ból kiegészítés-jövedelemdiff. 0   
3. Termőföld bérbeadásából 0   
4. Gépjárműadó 11 983   

IV. Átengedett központi adók /1-4-ig/ össz.: 11 983   
V. Egyéb közhatalmi bevételek 0  

  Közhatalmi bevételek / II.-V.-ig / mindösszesen 320 675   



 2 

1. Telep.önk.műk.tám. 96 467   
2. Óvodaped.munkáját közv.segítő bértámogatás 52 048   
3. Óvodaműködtetési támogatás 7 686   
4. Ingyenes és kedv.gyermekétkeztetés támogatása 37 026   
5. Egyes jöv.pótló tám.kiegészítése 42 028   
6. Hozzájárulás a pénzbeli szoc.ellátásokhoz 25 067   
7. Egyes szoc.és gyermekjóléti feladatok támogatása 8 400   
8. Könyvtári,közműv.és múzeumi feladatok támogatása 6 790   
9. Központosított műk.c.támogatások  22 856   

10. Egyéb műk.c.központi támogatás 5 597   
VI. Működési c.önkormányzat költségvetési tám./1-10-ig/ ö ssz.: 303 965   

1. Kölcsön visszatérülése háztartásoktól  15 308   
VII. Működési célú pénzeszköz átvétel /1./össz.: 15 308   

1. Műk.c.támog.értékű bev.közp.ktv.szervtől 29 126   
2. Műk.c.támog.értékű bev.önk-i ktv.szervtől 50   
3. Műk.c.támog.értékű bev.fejezeti kez.ei.-tól EU-s pr. 12 000   
4. Műk.c.támog.értékű bev.TB alapoktól 14 498   
5. Műk.c.támog.értékű bev.elkül.áll.pénzalapoktól 150 762   
6. Műk.c.támog.értékű bev.többc.kist.társ.és ktgv-i szervtől 11 023   

VIII. Működési célú, tám.érték ű bevételek /1-6-ig/ össz.: 217 459   

  Működési bevételek /I-VIII-ig/ összesen: 940 349   
1. Felhalmozási áfa visszatérülése 31 869   
2. Ingatlan (telek) értékesítése 0   
3. Termőföld értékesítése 80   
4. Járművek értékesítése 276   
5. Egyéb felhalmozási bevétel 4 000   
6. Osztalék és hozambevételek 0   

IX. Felhalmozási bevételek /1-6-ig/ összesen: 36 225   
1. Központosított felh.c.támogatások  23 056   
2. Egyéb felhalmozási célú központi támogatás 56 198   

X. Felhalmozási c.önkormányzat költségvetési tám./1-2- ig/ össz.: 79 254   
1. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államht-n kívülről 14 073   
2. Kölcsön visszatérülése államht.-n kívülről  0   

XI. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök   /1-2./ össz .: 14 073   
1. Felh.célú tám.ért.bev.kp.ktv-i szervtől 7 058   
2. Felh.célú tám.ért.bev.EU-s programból 284 032   

XII. Felhalm célú, tám.érték ű bev.-ek /1-2-ig/ össz.: 291 090   

  Felhalmozási bevételek összesen: 420 642   
1. Működési célú pénzmaradvány igénybevétele 29 464   
2. Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétele 0   

XIII. Előző évi pénzmaradvány /1-2-ig/össz.: 29 464   
1. Hitel 3 765   
2. Likvid hitel 0   

XIV. Hitelek összesen/1-2-ig/ 3 765   
  BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: (I-XVIII.-ig) 1 394 220   

 
  BEVÉTELEK MEGOSZLÁSA Előirányzat 
  Felhasználás szerint:   

1. Működési bevételek (pénzforgalmi és pénzforgalom nélküli) 973 578   
2. Felhalmozási bevételek (pézforg.-i és pénzforg. nélküli) 420 642   

  Felhasználás szerint összesen /1-2-ig/: 1 394 220   



 3 

      
  Forrás szerint   

1. Saját bevétel 427 859   
2. Állami forrás 395 202   
3. Támogatás értékű bevételek,átvett pénzeszközök 522 622   
4. Kölcsön visszatérülés 15 308   
5. Pénzmaradvány igénybevétele (pénzforgalom nélküli bevétel) 29 464   
6. Hitel 3 765 

  Forrás szerint összesen /1-5-ig/: 1 394 220   
 
 
   

K I A D Á S O K                      ezer Ft-ban   
I. Működési kiadások   
1. Személyi juttatások 297 618   
2. Munkaadókat terhelő járulékok 69 363   
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 256 633   
4. Ellátottak pénzbeli juttatása ( tankönyv támogatás) 130 306   
5. Működési célú tám.ért.kiadás 15 066   
6. Működési célú pénzeszköz átadás 118 102   
7. Működési célú visszat.tám.,kölcsön ny.áht-n k. 15 130   

I. Működési kiadások /1-7-ig/ összesen: 902 218   
 Felhalmozási kiadások   

1. Felújítási kiadások 42 254   
2. Beruházási kiadások 336 474   
3. Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 4 642   
4. Felhalmozási célú visszat.tám.,kölcsön ny.áht-n k. 500   
5. Befektetési kiadások 305   

II. Felhalmozási kiadások /1-5-ig/ összesen: 384 175   
 Tartalékok   

1. Működési céltartalék 9 420   
2. Felhalmozási céltartalék 28 182   

III. Tartalékok /1-2-ig/ összesen: 37 602   
IV. Hitel 70 225   
  KIADÁSOK MINDÖSSZESEN:I-IV-ig/ 1 394 220   

   
  KIADÁSOK MEGOSZLÁSA Előirányzat 
      
  Felhasználás szerint:   

1. Működési célra 902 218 
2. Felhalmozási célra 384 175 
3. Tartalékok 37 602 
4. Hitel 70 225 

  Felhasználás szerint /1-3-ig/ öszesen: 1 394 220 
 

 
 
 



 4 

 
2.§ 

 
Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői gondoskodnak a módosítások 
2013. évi előirányzatokon és a számviteli nyilvántartásokon történő átvezetéséről. 
 

3. § 
 

(l) E rendelet 2013. szeptember 20. napján lép hatályba. 
 

 
 
 
       
        Bere Károly                                                                    dr. Makai Sándor  
        polgármester                                                                                     jegyző 
 


